ПРОЕКТ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

	              ________.2016

	                     № ______

	п. Орловский

	Об утверждении нормативных затрат на обеспечение  функций Управления образования Орловского района

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Ростовской области от 28.10.2015 № 59 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, постановлением Администрации Орловского района от 21 декабря 2015 года № 1055 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Орловского района, в том числе подведомственных им муниципальных казенных учреждений Орловского района»:
1. Утвердить порядок расчета нормативных затрат на обеспечение функций Управления образования Орловского района (далее – учреждение), применяемые при расчете нормативных затрат, согласно приложению №1 к настоящему приказу.
2. Утвердить нормативы обеспечения функций Управления образования Орловского района, применяемые при расчете нормативных затрат, согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Специалисту контрактной службы Рубенян Г.Ю. разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
Орловского района                                                                       С.В.Пустоварова